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Rodzinny Piknik na Śląskim "Śląskie na Śląskim Fest"

Areną Imprezy jest legendarny „Kocioł czarownic”, który bez wątpienia stanowi magnes dla wszystkich
sympatyków piłki nożnej. W tak wyjątkowym miejscu integracja piłkarskiej rodziny ma szczególny
charakter, a występ na murawie kojarzonej z największymi sukcesami polskiego sportu oraz spotkanie z
bohaterami sprzed lat, dla każdego uczestnika będzie niezapomnianym przeżyciem.

Od godziny 13.00 Śląski Związek Piłki Nożnej zaprasza wszystkich sympatyków piłki nożnej oraz każdego w
kim drzemie sportowy duch do „Strefy kibica” przy bramie numer 4, gdzie czekać będą darmowe atrakcje
nie tylko dla dzieci i młodzieży.

Od godziny 14.00 na głównej płycie Stadionu Śląskiego rozpocznie się Rodzinna Talentiada – „Mama, Tata i
Ja na murawie Stadionu Śląskiego”, czyli gry, konkursy i zabawy sprawnościowe dla każdego. Formularz
zgłoszeniowy dostępny pod adresem: slzpn.katowice.pl/rejestracja

Jednocześnie świętować będziemy obchody 20-lecia Województwa Śląskiego, 50-lecie Uniwersytetu
Śląskiego oraz 100-lecie Adwokatury Polskiej.

Od godziny 14.00 do godz. 16.30 na scenie zagrają zespoły: HERTZ KLEKOT oraz amerykańsko polsko -
brytyjski BOX CANYON.

O godzinie 17.00 rozpocznie się mecz Piłkarski Adwokaci vs. Samorządowcy o Puchar Stulecia.

O godzinie 18.00 Dekoracja zwycięskiej drużyny.

O godzinie 18.30 Koncert gwiazda - legendarnego zespół ARMIA. Suport FYL GUT.
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Zapraszamy wszystkich do wspólnej zabawy.

Wstęp Wolny.

Liczna atrakcje dla dzieci i młodzieży za darmo.

W trakcie imprezy piknikowy grill i nie tylko.

Wejście: Bramy nr 3, 4 i 5.

Organizatorami Imprezy są: Śląski Związek Piłki Nożnej, Województwo Śląskie, Stadion Śląski w Chorzowie,
Okręgowa Rada Adwokacka w Katowicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Patroni medialni to: TVP3 Katowice, Polskie Radio Katowice, ANTYRADIO, Dziennik Zachodni, Sport, nasze
miasto, Silesion.

Miasto Czeladź również włączyło sie w organizację tego wydarzenia.
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